2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國108年6月24日

發文字號：府教設字第1080120934號

主旨：為本府辦理花蓮市文中三校舍工程用地申請收回及廢止徵收，申請收回及廢止徵收後相關地上物處理事宜，因應受送達人許文綺應受送達處所不明，致函文無法送達，爰依規辦理公示送達。

依據：行政程序法第78條、第80條及第81條。

公告事項：

一、本府辦理花蓮市文中三校舍工程用地申請收回及廢止徵收，申請收回及廢止徵收後相關地上物處理事宜，前經本府於107年11月27日府教設字第1070233737號函函知原土地所有權人暨其繼承人在案。

二、上開函文（受文者：許文綺）存放於本府教育處（花蓮市達固湖灣大路1號），受送達人得於辦公時間內前往領取。

三、本公示送達自刊登本府公報日起，經20日發生效力。

縣 長   徐   榛   蔚